Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Городской центр детского творчества»

06.02.2023г.                             ПРИЗАЗ №6 О/Д                 г.Петровск-Забайкальский

                                О формировании наставнических пар(групп)

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от 06.02.2023г.

     ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары(групп):

Форма наставничества «Педагог – педагог».

1. 1. Васильева Н.В.- Заиграева И.О.

2. 1. Шишелин Е.Р. – Васильева Н.В

2.Куратору наставничеству кураторских пар Шишелину Е.Р.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживание результатов.

2.2. Отслеживать реализацию дорожной карты

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ГЦДТ                                              Е.Р.Шишелин

		2023-04-17T15:38:01+0900
	Шишелин Евгений Рувимович
	я подтверждаю этот документ